Illustris Spectabilissimorum D^o D^o Constantino Huygens
Lot. Smith S. D. 21.

Triennium fere est cum Johannes Bentheim, oppidi
nostri Senator, Tetrarchis graphiaris, Christianum Bentheim
Fratrem suum Celsissimo Principi commendaturus, aliquod etiam
causae suae momentum in meis ad Te litteris poneret. Quod
tunc non suscepit, in alio ordine, sed eadem nunc via retentat.
Academia relictâ triennium amplius sub Tribuno militarem
juvenem frangi, Triumvirati, centuriae constituenda vel regenda
collegio adscribi optat, atq; alium isdem substitui, qui eodem
se abdicare quam Bataviam velim Brasiliam committare maluit.
Oppido mihi usatum est, si uterq; Fratrum sentiat neq; favorem
meum ipsis apud Te, neq; tunc ipsorum causae desuisse.

Alter Christianus, de Altero Mathematico loquor, qui litteras
tibi nuper a me attulit, quem Batavis nostris destinabam,
a suo Principe, Illustris D^o Electore, mille nummis imperialis
annuis auctoritate Rejournentim abis, ut quae multa privatis
invenit, publico parat. Vale optime, Vir Perillustis,
publico Patriae bono et nos, quod facis, ama. Scrib. Profanus,
Noviomagi $\frac{12}{22}$ Augusti. A^o X. MDCLXVII.

Hug. 37.

A Monsieur

Monsieur Hugens
Sergent de Ville de St. Germain
Conseiller et Secrétaire de
son Altesse Monsieur de
Lorraine 2^e Prince